
 

 
Pressmeddelande    

Stockholm den 13 november 2018 

 

Mycket stark månad. Omsättningen upp med hela 39% mot oktober 2017 
 
Faktureringen för oktober månad 2018 blev 1933 ksek att jämföras med 1389 ksek 
för oktober månad 2017. Omsättningen ökade därmed med 39%. 

Oktober månad blev stark både i absoluta och relativa tal. Ökningen är en 
kombination av både nya kunder samt gamla som fortsätter växa. Det känns extra 
bra att vi fortsätter leverera dessa ökningar när vi kan konstatera att ett fåtal av de 
kunder vi tagit in under året visat sig vara utmanande att integrera mot på grund av 
brist på tekniska resurser hos kunderna. Det har i dessa fall lett till stora förseningar 
och betydligt lägre volymer än uppskattat.  

Desto mer glädjande är det då att vi även ser det omvända där nya kunder med 
högre teknikmognad mycket snabbt integrerar och ökar sina volymer. De ger också 
också mycket bra feedback på våra tjänster och värdefull input i vår fortsatta 
utveckling. 

November är en hektisk månad för våra kunder med Black Friday som cresendo, vi 
tillsammans med dem ser framemot detta startskott för julhandeln. 

Genom att fokusera på användarvänlighet och enkelhet i vår plattform bidrar vi till att 
våra kunder når fram med sina budskap. Budskap som initierar positiva reaktioner 
och bygger relationer. 

Allt börjar med ett SMS som läses av 97% inom 3 minuter. 

För ytterligare information kontakta:  
Fredrik Dalebrant, VD Jojka Communication AB 
fredrik.dalebrant@jojka.com 
www.jojka.com 

 

Om Jojka;  

Jojka är en interaktiv kommunikationstjänst som hjälper företag och organisationer att kommunicera 
med kunder och anställda på ett effektivt sätt. Jojka har idag två olika produkter: en SMS-baserad 
produkt för mobil marknadsföring (Salesboost), samt en Survey produkt som hjälper företag att ha 
bättre struktur på sin eftermarknad. Jojkas intäktsmodell bygger på fasta abonnemangsavgifter samt 
en rörlig volymsbaserad avgift. Företaget Jojka Communications AB är noterat på AktieTorget och har 
runt 850 aktieägare. 

mailto:fredrik.dalebrant@jojka.com

